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Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, TIT-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
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ALICANTE

CASTELLÓN

Presencial

Presencial

Documento 

Documento 

Apellidos y Nombre                                                

Apellidos y Nombre                                                

Total   

Total   

***6107**

***8268**

***5828**

***3645**

***3956**

***9870**

***7854**

***1368**

***6065**

***8268**

***5828**

***3645**

***6486**

***1368**

DOMINGO MARTINEZ, ALEJANDRO

GAMIZ VIOSCA, IVAN

GINER BESA, PABLO

MATEO TORTAJADA, JULIAN EVARISTO

PEREZ MORENO, ILDEFONSO 

RIQUELME LARROSA, GUILLERMO

RODRÍGUEZ TINOCO, JOSE MARÍA

SORIANO SOLER, ANTONIO

ESTARLICH PERALES, JOSE ENRIQUE

GAMIZ VIOSCA, IVAN

GINER BESA, PABLO

MATEO TORTAJADA, JULIAN EVARISTO

RUIZ BENLLOCH, CARLOS

SORIANO SOLER, ANTONIO

 60.95

 66.00

 69.75

 59.50

 31.00

 56.00

 52.00

 65.55

 42.75

 66.00

 69.75

 59.50

 32.00

 65.55

30.00

4.75

0.75

25.25

0.00

0.00

0.00

30.00

13.25

4.75

0.75

25.25

0.00

30.00

9.75

21.75

30.00

4.75

19.75

30.00

30.00

14.00

9.50

21.75

30.00

4.75

0.00

14.00

7.50

15.00

15.00

7.50

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

15.00

15.00

7.50

7.50

0.00

8.70

15.00

15.00

15.00

8.20

1.50

15.00

12.55

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

12.55

5.00

5.00

5.00

5.00

3.05

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

4.50

4.00

2.00

0.00

4.50

2.00

4.00

0.00

4.50

4.00

2.00

4.50

4.00

EXP

EXP

EXD

EXD

TIT

TIT

FDE

FDE

FCF

FCF

VAL

VAL
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VALENCIA Presencial

Documento Apellidos y Nombre                                                Total   

***7255**

***0751**

***6627**

***5759**

***6065**

***8268**

***5828**

***9812**

***3645**

***3956**

***8964**

***1368**

BAGUENA SÁEZ, RICARDO

BELENGUER SANTATERESA, ALEJANDRO

CASTILLEJO LLACER, MARIA CARMEN

DE SANTIAGO GOMEZ, RAMON

ESTARLICH PERALES, JOSE ENRIQUE

GAMIZ VIOSCA, IVAN

GINER BESA, PABLO

LORENTE SAEZ, MARIA MERCEDES

MATEO TORTAJADA, JULIAN EVARISTO

PEREZ MORENO, ILDEFONSO 

PIQUER PERIS, NATALIA

SORIANO SOLER, ANTONIO

 16.25

 59.95

 52.00

 41.00

 42.75

 66.00

 69.75

 58.00

 59.50

 31.00

 51.15

 65.55

0.00

30.00

14.50

19.00

13.25

4.75

0.75

20.00

25.25

0.00

13.75

30.00

0.50

11.25

15.50

0.00

9.50

21.75

30.00

14.00

4.75

19.75

0.75

14.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

15.00

15.00

0.00

7.50

0.00

15.00

0.00

8.75

4.20

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

8.20

12.65

12.55

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

3.05

5.00

5.00

2.00

2.00

2.00

2.00

0.00

4.50

4.00

4.00

2.00

0.00

4.00

4.00

EXP EXD TIT FDE FCF VAL


